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總  說  明



一、

   

二、

   (一)

        

   (二) 各項工作計畫實施情形：

        

已完成或未

完成之說明

因應改善

措施

一般事務管理

及人事、會計

業務

依計畫完成

執行率

94.26%

登記、測量、

地價、地政資

訊等業務

依計畫完成

執行率

97.89%

資訊軟硬體設

備更新

依計畫完成

執行率

100.00%

退休照護

依規定完成

支付執行率

100%

員工各項補助

依規定完成

支付執行率

100%

三、

(一)

本機關主要職掌：

預算執行概況：

臺南市麻豆地政事務所
 總       說       明 

中華民國 105年度

重要計畫項目 實施內容

辦  理  情  形

工作計畫名稱

本年度除遵照土地行政革新改進事項，推行工作簡化、加強便民服務外各項

經常性業務均依計畫執行，達成預算績效目標。

公務人員退休給付

公務人員各項補助

歲入預算執行概況：本年度歲入預算數2,348萬0,000元，決算數2,466萬

0,870元，執行率105.03%，超收118萬0,870元。

辦理退休人員退休金

支付及提撥現職人員

退撫基金

辦理員工子女教育補

助及結婚生育等補助

本機關掌理土地建物登記、土地建物測量、平均地權、公告現值、地目變更及非

都市土地使用編定等有關地政業務。

施政計畫實施狀況及績效：

施政計畫重點及執行成果：

建築及設備

增置薪資管理系統及

地價區段外業勘查系

統

行  政  管  理

依計畫辦理總務、人

事、會計、研考、出

納等業務

辦理民眾申請各項土

地登記、測量、地價

等案件及地政資訊等

業務

本年度各項工作計畫皆按預定計畫如期完成，各項工作計畫實施成果如下：

地政事務所業務
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臺南市麻豆地政事務所
 總       說       明 

中華民國 105年度

1.

2.

3.

4.

(二)

1.

2.

3.

4.

5.

四、

    (一)

   (二)

   (三)

五、

   (一)

罰款及賠償收入:預算數54萬5,000元，決算數36萬4,818元，執行率

66.94%，短收18萬0,182元，係因逾期辦理登記案件較預估少。

規費收入:預算數2,293萬3,000元，決算數2,428萬9,214元，執行率

105.91%，超收135萬6,214元。

財產收入:預算數2,000元，決算數3,558元，執行率177.90%，超收1,558

元，係碳粉匣回收款、變賣報廢財產及物品等收入。

地政業務:預算數152萬0,000元，決算數148萬7,892元，執行率97.89%，

賸餘3萬2,108元，主要係按業務需要執行控管並撙節支出致業務費賸餘。

其他收入:預算數0元，決算數3,280元，超收3,280元，係代辦測量作業經

費結餘款繳交市庫及收到土地登記罰鍰執行必要費用等收入。

1,380萬4,246元，合計全年度預算數7,209萬9,246元，決算數6,881萬

6,300元，執行率95.45%，賸餘數328萬2,946元。

歲出預算執行概況：本年度歲出預算數5,829萬5,000元、動支統籌預算數

一般行政:預算數5,665萬5,000元，決算數5,340萬4,162元，執行率

94.26%，賸餘325萬0,838元,主要係實際進用員額較預算員額少，致人事

費賸餘。

一般建築及設備:預算數12萬0,000元，決算數12萬0,000元，執行率

100.00%，均依預定目標完成。

其他要點：

代收款：30萬8,642元，係代扣法院扣押款、勞工退休金、工資墊償基金及

勞、健保等待繳保費。

代辦經費：63萬5,249元，係市政府、台灣自來水股份有限公司第六區管理處

委辦事項經費。

各項工作計畫奉准變更之經過情形:本年度預算內各項工作計畫，均照預定計

畫如期執行，無計畫變更情形。

公務人員退休給付:預算數1,287萬0,821元，決算數1,287萬0,821元，執

行率100.00%，均依預定目標完成。

公務人員各項補助:預算數93萬3,425元，決算數93萬3,425元，執行率

100.00%，均依預定目標完成。

財務實況：

保管款：5萬0,907元，係得標廠商繳納之履約保證金及約僱人員離職儲金

等。
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臺南市麻豆地政事務所
 總       說       明 

中華民國 105年度

(二)

決  算  數

53,404,162

1,487,892

120,000

12,870,821

933,425

68,816,300

(三)

占全年度決算數百分比%

77.60%

2.16%

未來或有給付責任之揭露：無

18.70%公務人員退休給付

100.00%

公務人員各項補助

 總  計

1.36%

0.18%

有關重要統計分析：

業 務 計 畫

一  般  行  政

地  政  業  務

一般建築及設備

一般行政

53,404,162

 77.60%

地政業務

 1,487,892

 2.16%

一般建築及設備

120,000

 0.18%

公務人員退休給付

12,870,821

 18.70%

公務人員各項補助

933,425

1.36%
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主　要　表



中華民國

經常門資本門合計 23,480,000 - 23,480,000 24,648,567

經常門合計 23,480,000 - 23,480,000 24,648,567

01 03040000000

罰款及賠償收入

545,000 - 545,000 352,515

01 　03041300000(0134)

　臺南市麻豆地政事務所

545,000 - 545,000 352,515

01 　　03041300100

　　罰金罰鍰及怠金

545,000 - 545,000 352,515

01 　　　03041300101

　　　罰金罰鍰

545,000 - 545,000 352,515

02 04040000000

規費收入

22,933,000 - 22,933,000 24,289,214

01 　03041300000(0134)

　臺南市麻豆地政事務所

22,933,000 - 22,933,000 24,289,214

01 　　04041300100

　　行政規費收入

21,378,000 - 21,378,000 22,793,188

01 　　　04041300101

　　　審查費

9,100,000 - 9,100,000 10,336,310

02 　　　04041300102

　　　證照費

1,920,000 - 1,920,000 1,729,840

03 　　　04041300103

　　　登記費

10,358,000 - 10,358,000 10,727,038

02 　　04041300200

　　使用規費收入

1,555,000 - 1,555,000 1,496,026

01 　　　04041300204

　　　資料使用費

1,293,000 - 1,293,000 1,259,455

02 　　　04041300212

　　　供應費

262,000 - 262,000 236,571

03 06040000000

財產收入

2,000 - 2,000 3,558

01 　03041300000(0134)

　臺南市麻豆地政事務所

2,000 - 2,000 3,558

01 　　06041300100

　　財產孳息

2,000 - 2,000 1,858

01 　　　06041300101

　　　利息收入

2,000 - 2,000 1,858

02 　　06041300500

　　廢舊物資售價

- - - 1,700

01 　　　06041300501

　　　廢舊物資售價

- - - 1,700

04 11040000000

其他收入

- - - 3,280

01 　03041300000(0134)

　臺南市麻豆地政事務所

- - - 3,280

01 　　11041300200

　　雜項收入

- - - 3,280

預　算

增減數

合　計

(1)
款 項 目 節 名 稱 及 編 號

本年度

預算數
實現數

科 目 預 算 數
經常門

臺南市麻豆

歲入來源
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105年度

已預收

之數

尚未

收入數
小　計

- 12,303 12,303 - 24,660,870 1,180,870

- 12,303 12,303 - 24,660,870 1,180,870

- 12,303 12,303 - 364,818 -180,182

- 12,303 12,303 - 364,818 -180,182

- 12,303 12,303 - 364,818 -180,182

- 12,303 12,303 - 364,818 -180,182

- - - - 24,289,214 1,356,214

- - - - 24,289,214 1,356,214

- - - - 22,793,188 1,415,188

- - - - 10,336,310 1,236,310

- - - - 1,729,840 -190,160

- - - - 10,727,038 369,038

- - - - 1,496,026 -58,974

- - - - 1,259,455 -33,545

- - - - 236,571 -25,429

- - - - 3,558 1,558

- - - - 3,558 1,558

- - - - 1,858 -142

- - - - 1,858 -142

- - - - 1,700 1,700

- - - - 1,700 1,700

- - - - 3,280 3,280

- - - - 3,280 3,280

- - - - 3,280 3,280

單位:新臺幣元

比較

增減數

(3)=(2)-(1)

說　明
應 收 數

保留數
合　計

(2)

決 算 數

地政事務所

別決算表
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中華民國

預　算

增減數

合　計

(1)
款 項 目 節 名 稱 及 編 號

本年度

預算數
實現數

科 目 預 算 數
經常門

臺南市麻豆

歲入來源

01 　　　11041300201

　　　收回以前年度歲出

- - - 389

02 　　　11041300210

　　　其他雜項收入

- - - 2,891

總計 23,480,000 - 23,480,000 24,648,567
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105年度

已預收

之數

尚未

收入數
小　計

單位:新臺幣元

比較

增減數

(3)=(2)-(1)

說　明
應 收 數

保留數
合　計

(2)

決 算 數

地政事務所

別決算表

- - - - 389 389

- - - - 2,891 2,891

- 12,303 12,303 - 24,660,870 1,180,870
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已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

總計 72,099,246 - 72,099,246 68,816,300 - - -

經常門資本門合計 58,295,000 - 58,295,000 55,012,054 - - -

經常門合計 58,175,000 - 58,175,000 54,892,054 - - -

01 00040000000

地政局主管

58,175,000 - 58,175,000 54,892,054 - - -

01 　00041300000(0134)

　臺南市麻豆地政事務所

58,175,000 - 58,175,000 54,892,054 - - -

01 　　330413001330100

　　一般行政

56,655,000 - 56,655,000 53,404,162 - - -

01 　　　330413001330101

　　　行政管理

56,655,000 - 56,655,000 53,404,162 - - -

　　　　010000人事費 49,199,000 - 49,199,000 46,670,863 - - -

　　　　020000業務費 7,456,000 - 7,456,000 6,733,299 - - -

02 　　330413001330900

　　地政業務

1,520,000 - 1,520,000 1,487,892 - - -

01 　　　330413001330910

　　　地政事務所業務

1,520,000 - 1,520,000 1,487,892 - - -

　　　　020000業務費 1,520,000 - 1,520,000 1,487,892 - - -

名 稱 及 編 號
本年度

預算數

預　算

增減數

科 目 預 算 數

款項目節
合   計

(1)

經常門

臺南市麻豆

歲出機關
中華民國

決

實現數

應 付 數
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已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

- - - 68,816,300 -3,282,946 -

- - - 55,012,054 -3,282,946 -

- - - 54,892,054 -3,282,946 -

- - - 54,892,054 -3,282,946 -

- - - 54,892,054 -3,282,946 -

- - - 53,404,162 -3,250,838 -

- - - 53,404,162 -3,250,838 -

- - - 46,670,863 -2,528,137 -

- - - 6,733,299 -722,701 -

- - - 1,487,892 -32,108 -

- - - 1,487,892 -32,108 -

- - - 1,487,892 -32,108 -

別決算表
105 年度

地政事務所

算 數
單位:新臺幣元

比較增

減  數

(3)=

(2)-(1)

剔　除

經　費

繳庫數

說明
保 留 數

合   計

(2)
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已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

資本門合計 120,000 - 120,000 120,000 - - -

01 00040000000

地政局主管

120,000 - 120,000 120,000 - - -

01 　00041300000(0134)

　臺南市麻豆地政事務所

120,000 - 120,000 120,000 - - -

01 　　330413001339000

　　一般建築及設備

120,000 - 120,000 120,000 - - -

01 　　　330413001339001

　　　建築及設備

120,000 - 120,000 120,000 - - -

　　　　030000設備及投資 120,000 - 120,000 120,000 - - -

名 稱 及 編 號
本年度

預算數

預　算

增減數

科 目 預 算 數

款項目節
合   計

(1)

資本門

臺南市麻豆

歲出機關
中華民國

決

實現數

應 付 數
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已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

- - - 120,000 - -

- - - 120,000 - -

- - - 120,000 - -

- - - 120,000 - -

- - - 120,000 - -

- - - 120,000 - -

別決算表
105 年度

地政事務所

算 數
單位:新臺幣元

比較增

減  數

(3)=

(2)-(1)

剔　除

經　費

繳庫數

說明
保 留 數

合   計

(2)

-11-



已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

統籌支撥科目合計 13,804,246 - 13,804,246 13,804,246 - - -

01 00040000000

地政局主管

13,804,246 - 13,804,246 13,804,246 - - -

01 　00041300000(0134)

　臺南市麻豆地政事務所

13,804,246 - 13,804,246 13,804,246 - - -

01 　　750413006750100

　　公務人員退休給付

12,870,821 - 12,870,821 12,870,821 - - -

01 　　　750413006750101

　　　公務人員退休給付

12,870,821 - 12,870,821 12,870,821 - - -

　　　　010000人事費 12,678,821 - 12,678,821 12,678,821 - - -

　　　　040000獎補助費 192,000 - 192,000 192,000 - - -

02 　　890413010890400

　　公務人員各項補助

933,425 - 933,425 933,425 - - -

01 　　　890413010890401

　　　公務人員各項補助

933,425 - 933,425 933,425 - - -

　　　　010000人事費 933,425 - 933,425 933,425 - - -

總計 72,099,246 - 72,099,246 68,816,300 - - -

名 稱 及 編 號
本年度

預算數

預　算

增減數

科 目 預 算 數

款項目節
合   計

(1)

統籌支撥

臺南市麻豆

歲出機關
中華民國

決

實現數

應 付 數
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已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

- - - 13,804,246 - -

- - - 13,804,246 - -

- - - 13,804,246 - -

- - - 12,870,821 - -

- - - 12,870,821 - -

- - - 12,678,821 - -

- - - 192,000 - -

- - - 933,425 - -

- - - 933,425 - -

- - - 933,425 - -

- - - 68,816,300 -3,282,946 -

別決算表
105 年度

地政事務所

算 數
單位:新臺幣元

比較增

減  數

(3)=

(2)-(1)

剔　除

經　費

繳庫數

說明
保 留 數

合   計

(2)

-13-



臺南市麻豆地政事務所

重大計畫執行績效報告表

中華民國 105 年度 單位:新臺幣元

以前年度 本 年 度 合 計

實際

進度

%

實際決

標日期

實際決

標金額

預定

進度

%

可 支 用 預 算 數

執 行 數

執 行 數 占

可支用預算

數百分比 %

執行未達80%

之原因及其

改 進 措 施

無

計 畫 名 稱
計 畫

總 金 額

截至本年度

已 編 列

預 算 數

-14-



款 項 目 節 名 稱 應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數

總計 27,972 - - - 4,622 - - - 23,350 -

經常門合計 27,972 - - - 4,622 - - - 23,350 -

101 101年度經常門合計 4,160 - - - 1,040 - - - 3,120 -

03 罰款及賠償收入 4,160 - - - 1,040 - - - 3,120 -

01 　罰金罰鍰及怠金 4,160 - - - 1,040 - - - 3,120 -

01 　　罰金罰鍰 4,160 - - - 1,040 - - - 3,120 -

102 102年度經常門合計 2,395 - - - - - - - 2,395 -

03 罰款及賠償收入 2,395 - - - - - - - 2,395 -

01 　罰金罰鍰及怠金 2,395 - - - - - - - 2,395 -

01 　　罰金罰鍰 2,395 - - - - - - - 2,395 -

103 103年度經常門合計 3,790 - - - 1,225 - - - 2,565 -

03 罰款及賠償收入 3,790 - - - 1,225 - - - 2,565 -

01 　罰金罰鍰及怠金 3,790 - - - 1,225 - - - 2,565 -

01 　　罰金罰鍰 3,790 - - - 1,225 - - - 2,565 -

104 104年度經常門合計 17,627 - - - 2,357 - - - 15,270 -

03 罰款及賠償收入 17,627 - - - 2,357 - - - 15,270 -

01 　罰金罰鍰及怠金 17,627 - - - 2,357 - - - 15,270 -

01 　　罰金罰鍰 17,627 - - - 2,357 - - - 15,270 -

本 年 度 未 結 清 數
說 明

年

度

別

科 目 以 前 年 度 轉 入 數 本年度減免(註銷)數 本 年 度 實 現 數 本 年 度 調 整 數

臺南市麻豆地政事務所

以前年度歲入轉入數決算表
單位:新臺幣元經常門 中華民國 105年度

-15-



款 項 目 節 名 稱 應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數

　 無

本 年 度 實 現 數 本 年 度 調 整 數 本 年 度 未 結 清 數
說 明

中華民國 105年度

臺南市麻豆地政事務所

以前年度歲出轉入數決算表
單位:新臺幣元

年

度

別

科 目 以 前 年 度 轉 入 數 本年度減免(註銷)數

-16-



臺南市麻豆地政事務所

歲入類平衡表
中華民國105年12月31日 單位：新臺幣元

金 額 金 額

應收歲入款 110500 35,653 應納庫款 121300 35,653

　　　　以前年度部分 23,350

　　　　本年度部分 12,303

　　　　　　合　計 35,653 　　　　　　合　計 35,653

附註：

　保管品 　應付保管品

　債權憑證 7 　待抵銷債權憑證 7

資 產 科 目 負 債 科 目
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臺南市麻豆地政事務所

經費類平衡表
中華民國105年12月31日 單位：新臺幣元

金 額 金 額

經費結存-存款 210200 994,798 保管款 221000 50,907

代收款 221300 308,642

代辦經費 221500 635,249

　　　　　　合　計 994,798 　　　　　　合　計 994,798

附註：

　保管品 　應付保管品

　債權憑證 　待抵銷債權憑證

資 產 科 目 負 債 科 目

-18-



附　屬　表



臺南市麻豆地政事務所

歲入類現金出納表
中華民國105年度 單位:新臺幣元

小 計 合 計 總 計

一、收項

(一)上期結存 10 8,351

ˉ1.10110200 歲入結存-存款 8,351

(二)本期收入 20 24,769,632

ˉ1.20110500 應收歲入款 4,622

　　收入數 4,622

　　減：沖轉或付還數

ˉ2.20121100 暫收款 -8,351

　　收入數 123,660

　　減：沖轉或付還數 132,011

ˉ3.20121600 歲入實收數 24,648,567

　　收入數 25,477,915

　　減：沖轉或付還數 829,348

ˉ4.20121700 收回以前年度納庫款 124,794

　　收入數 124,794

　　減：沖轉或付還數

收項總計 24,777,983

二、付項

(一)本期支出 30 24,777,983

ˉ1.30110900 歲入納庫數 24,648,567

　　支付數 24,648,567

　　減：收回或沖轉數

ˉ2.30111000 退還以前年度歲入款 124,794

　　支付數 124,794

　　減：收回或沖轉數

ˉ3.30121300 應納庫款 4,622

　　支付數 4,622

　　減：收回或沖轉數

(二)本期結存 40

ˉ1.40110200 歲入結存-存款

付項總計 24,777,983

金 額

科 目 及 摘 要

-19-



臺南市麻豆地政事務所

經費類現金出納表
中華民國105年度 單位:新臺幣元

小 計 合 計 總 計

一、收項

(一)上期結存 10 1,291,467

ˉ1.10210200 經費結存-存款 1,291,467

(二)本期收入 20 71,802,577

ˉ1.20212000 預計支用數 72,099,246

　　收入數 72,103,852

　　減：沖轉或付還數 4,606

ˉ2.20221000 保管款 34,393

　　收入數 95,422

　　減：沖轉或付還數 61,029

ˉ3.20221300 代收款 -3,925

　　收入數 10,693,254

　　減：沖轉或付還數 10,697,179

ˉ4.20221500 代辦經費 -327,137

　　收入數 1,537,101

　　減：沖轉或付還數 1,864,238

ˉ5.20221800 預領經費

　　收入數 37,121,434

　　減：沖轉或付還數 37,121,434

收項總計 73,094,044

二、付項

(一)本期支出 30 72,099,246

ˉ1.30212100 經費支出 68,816,300

　　支付數 69,437,202

　　減：收回或沖轉數 620,902

ˉ2.30231000 經費賸餘-待納庫部分 3,282,946

　　支付數 3,282,946

　　減：收回或沖轉數

(二)本期結存 40 994,798

ˉ1.40210200 經費結存-存款 994,798

ˉ2.40210500 可支庫款

ˉ3.40210900 零用金

付項總計 73,094,044

金 額

科 目 及 摘 要
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臺南市麻豆地政事務所

歲入納庫數明細表
中華民國105年度 單位:新臺幣元

款 項 目 名 稱

總計 24,648,567

經常門合計 24,648,567

03 ˉ罰款及賠償收入 352,515

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 352,515

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 352,515

04 ˉ規費收入 24,289,214

01 ˉˉ行政規費收入 22,793,188

01 ˉˉˉ審查費 10,336,310

02 ˉˉˉ證照費 1,729,840

03 ˉˉˉ登記費 10,727,038

02 ˉˉ使用規費收入 1,496,026

04 ˉˉˉ資料使用費 1,259,455

12 ˉˉˉ供應費 236,571

06 ˉ財產收入 3,558

01 ˉˉ財產孳息 1,858

01 ˉˉˉ利息收入 1,858

05 ˉˉ廢舊物資售價 1,700

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 1,700

11 ˉ其他收入 3,280

02 ˉˉ雜項收入 3,280

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 389

10 ˉˉˉ其他雜項收入 2,891

科 目

金 額 備 註
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臺南市麻豆地政事務所

以前年度應納庫款明細表
中華民國105年度 單位:新臺幣元

款 項 目 名 稱

經常門及資本門合計 27,972 4,622 - 23,350

經常門合計 27,972 4,622 - 23,350

101 101年度經常門合計 4,160 1,040 - 3,120

03 罰款及賠償收入 4,160 1,040 - 3,120

01 ˉ罰金罰鍰及怠金 4,160 1,040 - 3,120

01 ˉˉ罰金罰鍰 4,160 1,040 - 3,120

102 102年度經常門合計 2,395 - - 2,395

03 罰款及賠償收入 2,395 - - 2,395

01 ˉ罰金罰鍰及怠金 2,395 - - 2,395

01 ˉˉ罰金罰鍰 2,395 - - 2,395

103 103年度經常門合計 3,790 1,225 - 2,565

03 罰款及賠償收入 3,790 1,225 - 2,565

01 ˉ罰金罰鍰及怠金 3,790 1,225 - 2,565

01 ˉˉ罰金罰鍰 3,790 1,225 - 2,565

104 104年度經常門合計 17,627 2,357 - 15,270

03 罰款及賠償收入 17,627 2,357 - 15,270

01 ˉ罰金罰鍰及怠金 17,627 2,357 - 15,270

01 ˉˉ罰金罰鍰 17,627 2,357 - 15,270

年 度 備 註

以 前 年 度

結 轉 應 納 數

(1)

未 繳 庫 餘 額

(4)=(1)-(2)-(3)

本 年 度

減 免 註 銷 數

(3)

本 年 度

納 庫 數

(2)

科 目
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民

意

代

表

待

遇

政

務

人

員

待

遇

法

定

編

制

人

員

待

遇

約

聘

僱

人

員

待

遇

技

工

及

工

友

待

遇

獎

金

總計 62,811,246 - - 25,326,307 520,651 7,837,380 7,646,493

經常門及資本門合計 49,199,000 - - 25,326,307 520,651 7,837,380 7,616,491

經常門合計 49,199,000 - - 25,326,307 520,651 7,837,380 7,616,491

33 民政支出 49,199,000 - - 25,326,307 520,651 7,837,380 7,616,491

　01 一般行政 49,199,000 - - 25,326,307 520,651 7,837,380 7,616,491

　　01 行政管理 49,199,000 - - 25,326,307 520,651 7,837,380 7,616,491

統籌支撥科目合計 13,612,246 - - - - - 30,002

75 退休撫卹給付支出 12,678,821 - - - - - 30,002

　01 公務人員退休給付 12,678,821 - - - - - 30,002

　　01 公務人員退休給付 12,678,821 - - - - - 30,002

89 其他支出 933,425 - - - - - -

　04 公務人員各項補助 933,425 - - - - - -

　　01 公務人員各項補助 933,425 - - - - - -

臺南市麻豆

中華民國

歲出人事

實際員額  民意代表  名  正式職教員 39 名  臨時編制  名  技工駕駛及工友 20 名  約聘(僱) 1 名  其他人員  名  共 60 名

預 算 數計 畫 名 稱

附註:

預算員額  民意代表  名  正式職教員 41 名  臨時編制  名  技工駕駛及工友 20 名  約聘(僱)   名  其他人員  名  共 61 名

決

-23-



其

他

給

與

加

班

值

班

費

退

休

退

職

給

付

退

休

離

職

儲

金

保

險

合

計

2,459,796 409,008 9,956,135 2,723,916 3,403,423 60,283,109 2,528,137

1,526,371 409,008 - 31,232 3,403,423 46,670,863 2,528,137

1,526,371 409,008 - 31,232 3,403,423 46,670,863 2,528,137

1,526,371 409,008 - 31,232 3,403,423 46,670,863 2,528,137

1,526,371 409,008 - 31,232 3,403,423 46,670,863 2,528,137

1,526,371 409,008 - 31,232 3,403,423 46,670,863 2,528,137

933,425 - 9,956,135 2,692,684 - 13,612,246 -

- - 9,956,135 2,692,684 - 12,678,821 -

- - 9,956,135 2,692,684 - 12,678,821 -

- - 9,956,135 2,692,684 - 12,678,821 -

933,425 - - - - 933,425 -

933,425 - - - - 933,425 -

933,425 - - - - 933,425 -

地政事務所

105年度

費明細表

單位:新臺幣元

預算餘數

算                                                      數
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人事費 業務費 獎補助費 債務費 小　計

總計 68,816,300 60,283,109 8,221,191 192,000 - 68,696,300

經常門及資本門合計 55,012,054 46,670,863 8,221,191 - - 54,892,054

經常門合計 54,892,054 46,670,863 8,221,191 - - 54,892,054

　一般行政 53,404,162 46,670,863 6,733,299 - - 53,404,162

　　行政管理 53,404,162 46,670,863 6,733,299 - - 53,404,162

　地政業務 1,487,892 - 1,487,892 - - 1,487,892

　　地政事務所業務 1,487,892 - 1,487,892 - - 1,487,892

資本門合計 120,000 - - - - -

　一般建築及設備 120,000 - - - - -

　　建築及設備 120,000 - - - - -

統籌支撥科目合計 13,804,246 13,612,246 - 192,000 - 13,804,246

　公務人員退休給付 12,870,821 12,678,821 - 192,000 - 12,870,821

　　公務人員退休給付 12,870,821 12,678,821 - 192,000 - 12,870,821

　公務人員各項補助 933,425 933,425 - - - 933,425

　　公務人員各項補助 933,425 933,425 - - - 933,425

合　計

經 常 支 出

計 畫 名 稱

歲出用途別

臺南市麻豆

中華民國
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人事費 業務費 設備及投資 獎補助費 小　計

- - 120,000 - 120,000

- - 120,000 - 120,000

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - 120,000 - 120,000

- - 120,000 - 120,000

- - 120,000 - 120,000

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

單位:新臺幣元

科目分析表

資 本 支 出

地政事務所

105年度
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臺南市麻豆地政事務所

平衡表各科目明細表(歲入類)
中華民國105年12月31日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

110200　歲入結存-存款 - -

110500　應收歲入款 - 35,653

110700　歲入預算數 - -

110800　歲入分配數 - -

110900　歲入納庫數 - -

111000　退還以前年度歲入款 - -

111500　債權憑證 - 7

121100　暫收款 - -

121300　應納庫款 - 35,653

121500　預計納庫數 - -

121600　歲入實收數 - -

121700　收回以前年度納庫款 - -

122100　待抵銷債權憑證 - 7

摘 要

金 額
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臺南市麻豆地政事務所

平衡表各科目明細表(經費類)
中華民國105年12月31日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

210200　經費結存-存款 - 994,798

210500　可支庫款 - -

210900　零用金 - -

212000　預計支用數 - -

212100　經費支出 - -

221000　保管款 - 50,907

　2210000001　押標金 - -

　2210000002　保證金 - -

　2210000003　保固金 29,070 -

　2210000004　離職儲金 21,837 -

　22100001　約僱儲金 - -

　22100002　約僱儲金 - -

　22100007　保固金 - -

221300　代收款 - 308,642

　2213000001　所得稅 - -

　2213000002　公保費 - -

　2213000003　勞保費 67,743 -

　2213000004　健保費 222,052 -

　2213000005　退撫基金 - -

　2213000006　勞工退休金 14,616 -

　2213000009　其他 4,231 -

　22130001　公保費 - -

　22130002　健保費 - -

　22130003　勞保費墊償基金 - -

　22130004　退撫基金 - -

　22130005　所得稅 - -

　22130006　退職準備金 - -

　22130008　其他 - -

　22130009　單工公提儲金 - -

　22130010　零用金 - -

221500　代辦經費 - 635,249

221800　預領經費 - -

221900　歲出預算數 - -

222000　歲出分配數 - -

231000　經費賸餘-待納庫部分 - -

摘 要

金 額
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分類項目

數量及價值

用途別
筆

數

公

頃

價

值

個

數

價

值

棟數

或數量

平

方

公

尺

價

值

數

量

價

值

一、公用財產 1 830,000 3 3,384.51 33,401,011 299 20,529,055

（一）公務用財產 1 830,000 3 3,384.51 33,401,011 299 20,529,055

       主管機關 1 830,000 3 3,384.51 33,401,011 299 20,529,055

        臺南市麻豆地政事務所 1 830,000 3 3,384.51 33,401,011 299 20,529,055

      作業使用部分

       主管機關

         ××基金

      珍貴財產

       主管機關

         ××機關

（二）公共用財產

       主管機關

         ××機關

      珍貴財產

       主管機關

         ××機關

（三）事業用財產

       主管機關

         ××機關

      珍貴財產

       主管機關

         ××機關

二、非公用財產

       主管機關

         ××機關

      珍貴財產

       主管機關

         ××機關

　

　

合                  計 1 830,000 3 3,384.51 33,401,011 299 20,529,055

 說明： 1.有價證券係指股份、股票、債券及其他有價證券。

        2.權利係指地上權、地役權、典權、抵押權及其他財產上之權利。

 土地
土　地

改良物

 房屋建築

及 設 備

機　械

及設備

中華民國105年

臺南市麻豆

財產量值
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單位:新臺幣元

權利

數

量

價

值

數

量

價

值

數

量

價

值

價

值

44 8,171,394 108 4,789,301 67,720,761

44 8,171,394 108 4,789,301 67,720,761

44 8,171,394 108 4,789,301 67,720,761

44 8,171,394 108 4,789,301 67,720,761

44 8,171,394 108 4,789,301 67,720,761

總

值

有價證券
交 通 及

運輸設備

12月31日

雜項設備

地政事務所

總目錄

-30-



臺南市麻豆地政事務所

歲出剔除經費明細表
中華民國105年度 單位：新臺幣元

款 項 目 名 稱 納庫數 未納庫數

　 無

備 註審定剔除數年 度

科 目 實收數

應收數

-31-



臺南市麻豆地政事務所

歲入保留數(或未結清數)分析表
中華民國105年度 單位:新臺幣元

應 收 數 保 留 數 合 計 %

合計 35,653 - 35,653

101 101年度小計 3,120 - 3,120

ˉ罰款及賠償收入 3,120 - 3,120

ˉˉ罰金罰鍰及怠金 3,120 - 3,120

ˉˉˉ罰金罰鍰 3,120 - 3,120 75.00% 應收未收罰金罰鍰移送強制執行或取得債權憑

證而保留

102 102年度小計 2,395 - 2,395

ˉ罰款及賠償收入 2,395 - 2,395

ˉˉ罰金罰鍰及怠金 2,395 - 2,395

ˉˉˉ罰金罰鍰 2,395 - 2,395 100.00% 應收未收罰金罰鍰移送強制執行或取得債權憑

證而保留

103 103年度小計 2,565 - 2,565

ˉ罰款及賠償收入 2,565 - 2,565

ˉˉ罰金罰鍰及怠金 2,565 - 2,565

ˉˉˉ罰金罰鍰 2,565 - 2,565 67.68% 應收未收罰金罰鍰移送強制執行或取得債權憑

證而保留

104 104年度小計 15,270 - 15,270

ˉ罰款及賠償收入 15,270 - 15,270

ˉˉ罰金罰鍰及怠金 15,270 - 15,270

ˉˉˉ罰金罰鍰 15,270 - 15,270 86.63% 應收未收罰金罰鍰移送強制執行或取得債權憑

證而保留

105 105年度小計 12,303 - 12,303

ˉ罰款及賠償收入 12,303 - 12,303

ˉˉ罰金罰鍰及怠金 12,303 - 12,303

ˉˉˉ罰金罰鍰 12,303 - 12,303 2.26% 應收未收罰金罰鍰催繳中或移送強制執行而保

留

年度

歲 入 保 留 數

保 留 原 因 說 明 及 因 應 改 善 措 施科 目 名 稱
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臺南市麻豆地政事務所

歲入餘絀數(或減免、註銷數)分析表
中華民國105年度 單位:新臺幣元

金 額 %

總計 1,180,870

經常門合計 1,180,870

105 105年度經常門合計 1,180,870

ˉ罰款及賠償收入 -180,182

ˉˉ罰金罰鍰及怠金 -180,182

ˉˉˉ罰金罰鍰 -180,182 -33.06% 逾期辦理登記案件較預估少

ˉ規費收入 1,356,214

ˉˉ行政規費收入 1,415,188

ˉˉˉ審查費 1,236,310 13.59%

ˉˉˉ證照費 -190,160 -9.90%

ˉˉˉ登記費 369,038 3.56%

ˉˉ使用規費收入 -58,974

ˉˉˉ資料使用費 -33,545 -2.59%

ˉˉˉ供應費 -25,429 -9.71%

ˉ財產收入 1,558

ˉˉ財產孳息 -142

ˉˉˉ利息收入 -142 -7.10%

ˉˉ廢舊物資售價 1,700

ˉˉˉ廢舊物資售價 1,700 碳粉匣回收款、變賣報廢財產及物品等收入

ˉ其他收入 3,280

ˉˉ雜項收入 3,280

ˉˉˉ收回以前年度歲出 389 收回以前年度代墊土地登記罰金執行必要費用等收

入

ˉˉˉ其他雜項收入 2,891 代辦測量作業經費結餘款繳交市庫

年 度

餘 絀 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
餘絀數(或減免、註銷數)原因說明及因應改善措施科 目 名 稱
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應 付 數 保 留 數 合 計 % 經 資 門 類 型 金 額
保留原因說明及相

關 改 善 措 施
備 註

105 無

臺南市麻豆地政事務所

歲出保留數(或未結清數)分析表
                                  中華民國 105年度                  單位:新臺幣元

年 度

保 留 原 因 分 析保 留 數 ( 或 未 結 清 數 )

工 作 計 畫 名 稱
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臺南市麻豆地政事務所

歲出賸餘數(或減免、註銷數)分析表
中華民國 105 年度 單位：新臺幣元

金 額 % 類型 金 額
原因說明及相

關 改 善 措 施
類型 金 額

原因說明及相

關 改 善 措 施

　 總計 3,282,946 4.55% 3,282,946 -

經常門合計 3,282,946 4.56% 3,282,946

資本門合計 - -

105 105年度經資門合計 3,282,946 4.55% 3,282,946 -

105年度經常門合計 3,282,946 4.56% 3,282,946 -

民政支出 3,282,946 5.64% 3,282,946 -

ˉ一般行政 3,250,838 5.74% 3,250,838 -

ˉˉ行政管理 3,250,838 5.74% (2) 3,250,838 -

ˉ地政業務 32,108 2.11% 32,108 -

ˉˉ地政事務所業務 32,108 2.11% (1) 32,108 -

年度 工 作 計 畫 名 稱 備 註

賸 餘 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
經 常 門 資 本 門
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臺南市麻豆地政事務所

退還以前各年度歲入款明細表
中華民國105年度 單位:新臺幣元

摘 要 金 額 備 註

105/11/01-104-罰款及賠償收入-罰金罰鍰及怠金-罰金罰鍰-退還王明彬104年度罰金罰 2,380

小計 2,380

105/05/19-103-規費收入-行政規費收入-審查費-退還何明仁103年度審查費 400

105/01/07-104-規費收入-行政規費收入-審查費-退還翁清利104年度審查費 1,200

105/01/11-104-規費收入-行政規費收入-審查費-退還姜金利104年度審查費 4,000

105/01/12-104-規費收入-行政規費收入-審查費-退還方清啟104年度審查費 400

105/01/14-104-規費收入-行政規費收入-審查費-退還陳添得104年度審查費 6,400

105/01/15-104-規費收入-行政規費收入-審查費-退還李忠耿104年度審查費 4,000

105/01/15-104-規費收入-行政規費收入-審查費-退還余銘輝104年度審查費 400

105/01/20-104-規費收入-行政規費收入-審查費-退還葉秀治104年度審查費 4,000

105/01/20-104-規費收入-行政規費收入-審查費-退還許春龍104年度審查費 5,600

105/01/21-104-規費收入-行政規費收入-審查費-退還陳進發104年度審查費 8,000

105/01/25-104-規費收入-行政規費收入-審查費-退還新光洋菜公司104年度審查費 11,860

105/01/28-104-規費收入-行政規費收入-審查費-退還王來德104年度審查費 2,400

105/02/03-104-規費收入-行政規費收入-審查費-退還馮浩瑜104年度審查費 4,000

105/02/04-104-規費收入-行政規費收入-審查費-退還林其清104年度審查費 4,000

105/02/23-104-規費收入-行政規費收入-審查費-退還陳詩瑋104年度審查費 1,200

105/02/23-104-規費收入-行政規費收入-審查費-退還王榮洲104年度審查費 3,870

105/03/09-104-規費收入-行政規費收入-審查費-退還郭馮美代104年度審查費 400

105/04/13-104-規費收入-行政規費收入-審查費-退還陳俊銘104年度審查費 400

105/05/12-104-規費收入-行政規費收入-審查費-退還胡勝榮104年度審查費 4,000

105/06/14-103-規費收入-行政規費收入-審查費-退還胡惇一104年度審查費 4,000

105/10/06-104-規費收入-行政規費收入-審查費-退還湯振銘104年度審查費 4,000

105/11/02-104-規費收入-行政規費收入-審查費-退還謝瑞章104年度審查費 1,200

小計 75,730

105/05/19-103-規費收入-行政規費收入-證照費-退還何明仁103年度證照費 80

105/01/04-104-規費收入-行政規費收入-證照費-退還李文獅104年度證照費 160

105/01/12-104-規費收入-行政規費收入-證照費-退還方清啟104年度證照費 80

105/01/15-104-規費收入-行政規費收入-證照費-退還余銘輝104年度證照費 80

105/01/28-104-規費收入-行政規費收入-證照費-退還王來德104年度證照費 160

105/02/15-104-規費收入-行政規費收入-證照費-退還顏嘉輝104年度證照費 80

105/02/15-104-規費收入-行政規費收入-證照費-退還顏嘉輝104年度證照費 320

105/02/19-104-規費收入-行政規費收入-證照費-退還田懷親104年度證照費 160

105/02/23-104-規費收入-行政規費收入-證照費-退還陳詩瑋104年度證照費 160

105/03/09-104-規費收入-行政規費收入-證照費-退還郭馮美代104年度證照費 80

105/04/13-104-規費收入-行政規費收入-證照費-退還陳俊銘104年度證照費 80

105/06/01-104-規費收入-行政規費收入-證照費-退還潘季美104年度證照費 640

105/11/01-104-規費收入-行政規費收入-證照費-退還王明彬104年度證照費 160

小計 2,240

105/05/19-103-規費收入-行政規費收入-登記費-退還何明仁103年度登記費 1,522

105/01/12-104-規費收入-行政規費收入-登記費-退還方清啟104年度登記費 2,268

105/01/15-104-規費收入-行政規費收入-登記費-退還余銘輝104年度登記費 220

105/02/15-104-規費收入-行政規費收入-登記費-退還顏嘉輝104年度登記費 558

105/02/15-104-規費收入-行政規費收入-登記費-退還顏嘉輝104年度登記費 15,789

105/02/19-104-規費收入-行政規費收入-登記費-退還田懷親104年度登記費 3,000

105/03/09-104-規費收入-行政規費收入-登記費-退還郭馮美代104年度登記費 14,100

105/04/13-104-規費收入-行政規費收入-登記費-退還陳俊銘104年度登記費 6,188

105/11/01-104-規費收入-行政規費收入-登記費-退還王明彬104年度登記費 119

小計 43,764

105/01/18-104-規費收入-使用規費收入-供應費-退還張夢麟104年度供應費 135

105/01/21-104-規費收入-使用規費收入-供應費-退還江宗樺104年度供應費 280

105/02/05-104-規費收入-使用規費收入-供應費-退還王正道104年度供應費 90

105/06/14-104-規費收入-使用規費收入-供應費-退還胡惇一104年度供應費 175

小計 680

合計 124,794
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其  他  附  表



土　　地
房屋建築

及設備

公共建設

及設施

機械

設備

運輸

設備

資訊軟硬體

設備

雜項

設備

權

利

投

資

總計 120,000 120,000

一般建築及設備 120,000 120,000

  建築及設備 120,000 120,000

臺南市麻豆地政事務所

歲出資本支出分析表
中華民國105年度 單位:新臺幣元

計畫名稱 合　　計

其他

資本

支出

設 備 及 投 資
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政 府 機 關

間 之 補 助

對 地 方 政

府 之 補 助
小 計

對 國 內 團

體 之 捐 助
對 外 之 捐 助 小 計

總計 - - - - - -

經常門合計 - - - - - -

　公務人員退休給付 - - - - - -

　　公務人員退休給付 - - - - - -

臺南市麻豆

捐 助

計 畫 名 稱

中華民國

獎補助及捐助

補 助
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對學生之獎助
社會福利津貼

及 濟 助
小 計

- - - 192,000 - 192,000

- - - 192,000 - 192,000

- - - 192,000 - 192,000

- - - 192,000 - 192,000

單位:新臺幣元

地政事務所

說 明

獎 助

獎 勵 及 慰 問 其 他 合 計

105年度

經費報告表
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臺南市麻豆地政事務所

因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出明細表
中華民國105年12月31日 單位：新臺幣元

項 目 關 係 機 構 發 生 條 件 金 額
機 關 名 稱

擔 保 、 保 證 或 契 約 事 項
備 註

無
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臺南市麻豆地政事務所

促進民間參與公共建設案件涉及政府未來年度負擔經費明細表
中華民國105年12月31日 單位：新臺幣元

項   目 主辦機關 契約內容 期   間 金   額

無

機關名稱
契約事項

備註
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經濟性分類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

特

種

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

00總　　　計 64,091 4,413 192 68,696

01一般公共事務 50,479 4,413 54,892

02防衛

03公共秩序與安全

04教育

05保健

06社會安全與福利 13,612 192 13,804

07住宅及社區服務

08娛樂、文化與宗教

09燃料與能源

10農、林、漁、牧業

11礦業(燃料除外)、製

造業及營造業

12運輸及通信

13其他經濟服務

14環境保護

15其他支出

職

能

別

分

類

受

雇

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息

臺南市麻豆

經　　　　　常　　　　　支　　　　　出

歲出按職能及經

土

地

租

金

支

出

經　　常　　移　　轉
經

常

支

出

合

計

投  資

及增資

中華民國
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對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

器

及

其

他

設

備

土

地

改

良

120 120 68,816

120 120 55,012

13,804

無

形

資

產

購

入

固　　定　　資　　本　　形　　成

地政事務所

濟性綜合分類表

土

地

購

入

總

　

　

　

　

計

105年度
資　　　　　本　　　　　支　　　　　出

資

本

支

出

合

計

單位：新臺幣千元

資　　本　　移　　轉
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臺南市麻豆地政事務所

中央補助款代收代付明細表
中華民國 105 年度 單位：新臺幣元

核定數

(1)
累計撥入數 實現數 應付數

合計

(2)

無

補助機關 備註

累計執行數
待執行數

(3)

補助餘數

(4)=(1)-(2)-(3)

計畫

項目
核定文號

補助金額
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臺南市麻豆地政事務所

 補、捐（獎）助其他政府機關或團體私人經費報告表
中華民國 105 年度 單位：新臺幣元

已

撥

數

未

撥

數

合

計

(2)

一.補助其他政府機關

1.政府機關間

2.地方政府

二.對特種基金之補助

三.社會保險負擔

四.公費就養及醫療補助

五.對國內團體之捐助

1.財團法人

(1)基金捐助

(2)計畫捐助

2.其他團體

六.對外之捐助

七.獎助 192,000 192,000 192,000 

1.對私校之獎助

2.對學生之獎助

3.社會福利津貼及濟助

4.差額補貼

5.損失及賠償

6.獎勵及慰問

退休人員

三節慰問

金

公務

人員

退休

給付

192,000 192,000 192,000 V

退休人

員照護

事項依

據行政

院人事

行政局

80年05

月28日

八十局

臺字第

14025號

函

7.其他補助及捐助

小  計 192,000 192,000 192,000 

合  計 192,000 192,000 192,000 

受 補 、 捐 ( 獎 ) 助 單 位 名 稱 備 註

補 、 捐

( 獎 ) 助

計 畫

名 稱

列 支

科 目

名 稱

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

預

算

數

(1)

決 算 數

預 決 算

比 較 增

減 數

(3)=(1)

-(2)

收

回

繳

庫

日

期

未

完

成

計 畫

執 行

情 形

是否納

入

受補助

單位預

算 計

畫

未

完

成

原

因

計 畫

完 成

結 餘 款

是 否
金

額

已

完

成

-45-



臺南市麻豆地政事務所

委託辦理計畫（事項）經費報告表
中華民國 105 年度 單位：新臺幣元

實

現

數

應

付

數

保

留

數

合

計

行

政

及

政

策

類

科

學

及

技

術

類

105 無

存

參

納

入

計

畫

實

施

其

他
預定 實際 科目

金　　　額

是 否

委託辦理事

項類別(請勾

選)

委託事項

(報告)處理

備

註

委託研

究計畫

報告 評審

無 有 無

本期執行數

按 政 府

採 購 法

辦 理

有

年

度

別

接 受 委 託

單 位 或 個

人 名 稱

委託辦

理事項

合 約

金 額

訂

約

日期

完成

時間

其

他

委

託

事

項
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臺南市麻豆地政事務所

出國計畫執行情形報告表
中華民國 105 年度 單位：新臺幣元

年度

別

工作

計畫

用途別

科目

(二級)

預算

(保留)

金額

決算金

額

(含保

留數)

國

家

城

市

人

數

服務單

位(部

門)及

職稱

姓名 年 月 日
建議

項數

已採

行

項數

未採

行

項數

研議

中

項數

105 無

出國人員

是否勻

支其他

工作計

畫結餘

款

報告建議採納

情形

報告提出

日期

備

註

起迄

日期

經費來源

出國計

畫名稱

及內容

簡述

地點

出國

類別

天

數
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臺南市麻豆地政事務所

赴大陸計畫執行情形報告表
中華民國 105 年度 單位：新臺幣元

                                                                                   

年

度

別

工作

計畫

用途別

科目

(二級)

預算

(保

留)

金額

決算

金額

(含保

留數)

省

(自治區、

直轄市或

特別行政

區)

城市 人數

服務

單位

(部門)

及職稱

姓

名
年 月 日

建議

項數

已採

行

項數

未採

行

項數

研議

中

項數

105 無

赴大陸人員 報告提出日期 報告建議採納情形

備

註

經費來源

是否

勻支

其他

工作

計畫

結餘

款

赴

大陸

類別

工作

內容

簡述

起迄

日期

天

數

地點
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臺南市麻豆地政事務所

對各部門捐助財團法人之效益評估表
中華民國 105 年度 單位：新臺幣元

捐助

金額

委辦

金額
合計

占年

度收

入比

率

捐助

金額

委辦

金額
合計

占年

度收

入比

率

收入 支出 餘絀 收入 支出 餘絀

無

政府捐助基

金金額

本年度

累計

捐助

原始

捐助

本年度 上年度

政府捐助基金以外金額

累計

政府

捐助

基金

金額

占

期末基

金總額

比率

％

上年度

主管機關

對捐助

之

效益評估

創立

時政

府原

始捐

助基

金金

額

占

創立

基金

總額

比率

％

最近二年度收支

及營運結果

被捐

助財

團法

人名

稱

期末

基金

總額

創立

基金

總額

基金

規模
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臺南市麻豆地政事務所
議會審議通過105年度臺南市地方總預算案所提決議、附帶決議及注意辦理事項

辦理情形報告表
中華民國 105 年度 單位：新臺幣元

項 次

無

決 議 、 附 帶 決 議 及 注 意 事 項

內 容
辦 理 情 形
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